
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 
О назначении на должность заместителя 

Председателя Счетной палаты Республики Дагестан 
Расулова Т.Ф. 

 
В соответствии со статьей 68 Конституции Республики Дагестан и статьей 5 

Закона Республики Дагестан от 15 ноября 2011 года № 72 «О Счетной палате Рес-

публики Дагестан и некоторых вопросах деятельности контрольно-счетных органов 

муниципальных образований» Народное Собрание Республики Дагестан                   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить на должность заместителя Председателя Счетной палаты Рес-

публики Дагестан Расулова Темирлана Ферезуллаевича. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 8 марта 2025 года. 
 
 

Председатель Народного Собрания 
            Республики Дагестан                               З. Аскендеров 
 
г. Махачкала 
19 декабря 2024 года 
№ 1028 - VII НС 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


